Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Харьков 1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО
ИВ Аватар Синтеза Николай ИВАС Кут Хуми.0

Совет ИВО
Протокол Совета ИВО от 05.07.2024г.
[bookmark: _GoBack]Утверждено: МН 0.07.2024г.
Присутствовали:
1.М.Н.Н.
2. П.О.Я.
3. В,А,Г,
4. С.В.Н.
5. П.С.Е.
6. П.В.В.
7. Г.М.В.
8. С.И.П.
9. Г.Ю.Н.
10. Ч.Е.А.
11. К.Е.А.
12. З.В.В. – отсутствовал.
13. П.В.Н.
14. Б.И.А.
15. С.О.И.
16. П.С.В.
17. П.В.А.
18. В.А.А.- отсутствовала.

СОСТОЯЛИСЬ:
     !. .Обновление Огня и Синтеза команды Подразделения новью Синтеза ИВО.

РЕШЕНИЕ:

     До 20.07.2024г.
1.Представить План Синтеза организации Синельниковой О.
2.Представить тему и для ИВДИВО и для населения.
      До 26.07.2024г.
1. Представить План  Синтеза Подразделения ИВДИВО Харьков.
     Разработка Ч.С.А. в синтезе с ИВАС первых 3х организаций с целью оздоровления ДП.

Составил:
 ИВДИВО-секретарь  С.В.Н.  СВ.
Завизировано:
Глава подразделения ИВДИВО Харьков М.Н.Н.                                                                                                МН.
Сдано: ИВАС Филиппу  31.07.2024г.
Сдано: ИВАС Кут Хуми 31.07.2024г.